21,22 ET 23 OCTOBRE 2016

ROUVEZ LE PALMARES ET TOUTES LES PLIOTOS DU
CHALLENGE SUR LE SITE INTERNET :
WWW.USOTIR.ASSO.ST

RUBRIQUES RESULTATS

PALMARES

U. $. Orléans Tir
Sandrine GALLIER - 25 avenue de la Mouillére - Appt 1 = 45100 ORLEANS
0686939211

g/'\(a)irﬂéea _— sandrine.gallier®wanadoo.fr
/ Site internet: www.usotir.asso.st
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L'U.S.Orléans Tir remercie tous les clubs qui ont participé au Challenge Orléanais 2016 :

AMILLY

CHERBOURG

CREIL

DEOLS

Fleury les Aubrais - CJF
LA CHARITE SUR LOIRE
LA FERTE SAINT AUBIN
LA MAGDUNOISE
MAREAU

MONTOIRE SUR LE LOIR
MOULINS

SAINT DENIS EN VAL
SARAN

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
TIGY

TOURY

U.S.Orléans

VIERZON

Merci a tous les tireurs pour leur présence, je  vous dis a I'année prochaine pour un nouveau chall enge !

Sandrine GALLIER
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ARBALETE MATCH - 10 métres SENIOR 1

S1 S2 S3 S4 Total
1 HATTON Raoul CJF - Fleury Les Aubrais 87 86 84 87 344
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ARBALETE FIELD - 18 metres CADET
S1 S2 S3 sS4 S5 S6 Total
1 PICKEL Simon U.S.Orléans 88 91 85 87 85 88 524
2 SORNIQUE Théophile U.S.Orléans 82 88 85 86 87 83 511
.
ARBALETE FIELD - 18 metres JUNIOR
S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 CHOUETTE Valentin U.S.Orléans 84 86 80 75 66 76 167
.
ARBALETE FIELD - 18 metres SENIOR 1
S1 S2 S3 sS4 S5 S6 Total
1 NSILOULOU Albert U.S.Orléans 88 91 90 91 90 89 539
2 ASSELIN Cyril U.S.Orléans 83 85 86 87 89 94 524
. _
ARBALETE FIELD - 18 metres VETERAN
S1 S2 S3 sS4 S5 S6 Total
1 MANCEAU Franck LA MAGDUNOISE 84 89 86 86 89 87 521
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REISACHER Pierre-Alexandre
GRESLIER Louis
ROUGE Hugo

BASSAISTEGUY MASSON Lou

CHALLES Albert
BOUCHER Ewen

FEYDRI Amaury
HERMANCE Léo
GAUDEMER Thomas
ALVES Simon
FARCY Auguste

AUGER Marie
WAGON Lea

SORNIQUE Théophile
PICKEL Simon

PEYROT Céline
ESTIER Helene
LAUNAY Nathalie
GILLET Gaelle

AUGER Véronique

PRIEUR Mireille
PERNICE Andrée
PORCHER Lydie

DELACENCELLERIE Lionel
OUVRAT Sebastien

LE FLOHIC David

CHIRON Theo

VILLERMET Laurent
NSILOULOU Albert
BLANCHARD Raphaél

PEREZ Philippe
AUGER Patrick
BAUDE Laurent
MANCEAU Franck
LECOINTRE Marc
DEGOURNAY Bernard
CHALLES Herve
BRETON Patrice

POUSSIN GARCON

LA MAGDUNOISE
U.S.Orléans
U.S.Orléans

BENJAMINE

U.S.Orléans

BENJAMIN

VIERZON
SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE

MINIME GARCON

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
U.S.Orléans

DEOLS

U.S.Orléans

U.S.Orléans

CADETTE

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
U.S.Orléans

CADET

U.S.Orléans
U.S.Orléans

DAME 1

DEOLS

U.S.Orléans

SAINT DENIS EN VAL
LA FERTE SAINT AUBIN

DAME 2

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE

DAME 3

LA MAGDUNOISE
SAINT DENIS EN VAL
CJF - Fleury les Aubrais

SENIOR 1

MONTOIRE SUR LE LOIR
SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
MONTOIRE SUR LE LOIR
CHERBOURG

AMILLY

U.S.Orléans

LA MAGDUNOISE

SENIOR 2

SAINT DENIS EN VAL

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
LA MAGDUNOISE

TOURY

MAREAU

VIERZON

SARAN

S1
89,0
74,6
66,8

S1
84,4

S1
57,1
63,5

S1
91,4
85,9
74,3
75,2
30,8

S1
96,6
60,7

S1
93,0
93,3

S1
94,8
93,4
87,2
65,7

S1
95,6

S1
89,9
85,9
77,3

S1
99,7
96,3
96,2
100,1
97,1
90,9
91,2

S1
95,1
93,0
87,9
94,3
90,2
75,5
78,6
38,8

S2
84,1
53,1
60,9

S2
85,5

S2
79,4
68,5

s2
92,2
82,1
80,4
84,4
0,0

S2
98,8
72,5

S2
92,0
92,5

S2
93,0
90,9
85,8
75,7

S2
98,8

S2
88,1
83,9
81,9

S2
101,5
99,4
97,7
95,8
95,7
88,8
94,5

S2
95,9
95,6
98,7
93,8
97,7
86,5
75,8
58,7

S3

85,1

73,6

62,3

S3

80,1

S3

87,1

67,6

S3 sS4
91,0 96,4
86,2 82,6
79,7 81,2
59,0 71,1
0,0 0,0

S3 S4
96,8 97,8
69,7 72,2

S3 S4
100,7 95,2
90,3 91,0

S3 sS4
92,6 94,0
92,3 96,3
91,2 91,4
76,9 72,9

S3 sS4
94,9 95,9

S3 sS4
87,9 89,1
87,4 91,0
74,8 73,0

S3 S4
99,8 102,4
98,6 99,8
96,0 99,5
95,9 97,2
97,4 95,9
92,0 95,1
89,2 94,7

S3 S4
96,8 98,3
95,8 94,4
96,3 93,9
96,8 93,1
93,7 91,1
86,8 85,8
773 86,8
56,0 74,0

re 2016
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S5
89,1
93,3

S5
98,2

101,0
94,4
95,6
97,1
93,4
90,2

S5
101,2
97,0
97,3
98,9
91,6
85,5
77,6
59,4

S6
87,5
88,7

S6
98,4
99,4

100,3
96,3
97,0
95,1
93,1

S6
97,4
95,6
96,1
91,9
91,0
91,5
84,8
73,0

Total

258,2
201,3
190,0

Total
250,0

Total
223,6
199,6

Total
371,0
336,8
315,6
289,7
30,8

Total
390,0
275,1

Total
557,5
549,1

Total
374,4

372,9
355,6
291,2

Total
385,2

Total

355,0
348,2
307,0

Total

600,0
5945
584,1
580,9
580,2
555,3
552,9

Total

584,7
571,4
570,2
568,8
555,3
511,6
480,9
359,9



CARABINE 10 metres SENIOR 3

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 POMPON Philippe TOURY 79,2 85,5 84,1 87,3 84,6 89,8 510,5
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PISTOLET 10 metres

GAUDEMER Axel

PISTOLET 10 métres

BERTACCHINI Thomas
BEZI Raphaél
THIBAULT Gabriel

PISTOLET 10 métres

EDINE Gaelle
LEOMENT Laurence

PISTOLET 10 métres

DUBOIS Rolande
BRETON Claudine
GOIN Véronique

PISTOLET 10 metres

DURIEU Josette
RICHETIN Simone
BOUVET Josiane

PISTOLET 10 métres

LEGUEN Mickael
POUDROUX Jordan
SPYCHIGER Laurent
CADOUX Rémi
ROCHE Théophile
YAZAR Nuh
NSILOULOU Albert
PAIN Jérome

PISTOLET 10 métres

SELMANE Daniel
TINTAUD Pascal
GASTINEAU Christophe
COUPLET Dominique
FRANCHY Frédéric
GOIN Jean-Yves
LANIMARC Didier
DOUBRE Thierry
PLESSIS Eric

PISTOLET 10 métres

DUBOIS Christian
SERGENT Daniel
HUCHET Alain
BRINAS Gérard
MARSEILLE Robert
TCHALIKIAN Bernard
PORCHER Fredy
LAGARDE Michel
DIACONESCU Stéphan

BENJAMIN GARCON

DEOLS

CADET

LA FERTE SAINT AUBIN
SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
CJF - Fleury les Aubrais

DAME 1

MAREAU
U.S.Orléans

DAME 2

VIERZON
SARAN
MAREAU

DAME 3

CJF - Fleury les Aubrais
VIERZON
LA FERTE SAINT AUBIN

SENIOR 1

TIGY

MAREAU

CREIL

MOULINS

LA CHARITE SUR LOIRE
CJF - Fleury les Aubrais
U.S.Orléans

LA CHARITE SUR LOIRE

SENIOR 2

DEOLS

CJF - Fleury les Aubrais
CJF - Fleury les Aubrais
DEOLS

LA CHARITE SUR LOIRE
MAREAU

CJF - Fleury les Aubrais
LA CHARITE SUR LOIRE
CJF - Fleury les Aubrais

SENIOR 3

VIERZON

SMOC - SAINT JEAN DE BRAYE
VIERZON

SARAN

VIERZON

SAINT DENIS EN VAL

CJF - Fleury les Aubrais
TOURY

U.S.Orléans

S1
82

S1
84
78
7

S1
89

85

S1
87
87
78

S1
83
80
77

S1
92
95
94
96
88
90
88
86

S1
90
91
94
92
75
85
89
83
82

S1
89
87
89
91
79
85
7
88
74

S2
83

S2
85
82
69

S2
96

86

S2
91
85
62

S2
84
75
78

S2
94
91
91
91
83
84
80
82

S2
95
92
93
88
90
85
89
85
86

S2
92
94
93
88
88
82
86
74
62

S3
93

S3
78
82
83

S3
90

89

S3
92
80
71

S3
83
83
75

S3
93
92
94
95
86
85
88
86

S3
97
90
92
86
92
88
83
85
85

S3
94
94
97
83
87
87
83
78
73
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S4
83
83
84

s4
91

92

sS4
87
92
72

s4
89
78
79

sS4
94
91
93
96
86
84
88
85

s4
92
89
86
84
83
86
82
90
82

s4
94
95
89
93
20
82
86
82
59

re 2016

S5
87
84
80

S5
97
95
94
94
88
87
80
86

S5
91
88
89
87
87
85
87
80
84

S5
92
92
87
86
89
81
88
75
68

S6
87
76
76

S6
95
95
92
86
86
86
89
86

S6
88
89
83
87
91
86
82
83
76

S6
94
91
92
91
88
94
79
82
65

Total
258

Total
504
485
469

Total
366

352

Total
357
344
283

Total
339
316
309

Total
565
559
558
558
517
516
513
511

Total
553
539
537
524
518
515
512
506
495

Total
555
553
547

521
511
499
479
401



PISTOLET VITESSE 10 métres

1 LEOMENT Laurence

PISTOLET VITESSE 10 métres

1 DUBOIS Rolande

PISTOLET VITESSE 10 métres

1 LEGUEN Mickael
2 NSILOULOU Albert
3 CADOUX Rémi

PISTOLET VITESSE 10 métres

=

SELMANE Daniel
BARCHON Florio
3 COUPLET Dominique

N

PISTOLET VITESSE 10 métres

DUBOIS Christian
HUCHET Alain
BOUGUIER Jean-Pierre
BRINAS Gérard

DAME 1

S1 S2 S3 S4 S5 S6 s7 S8 Total
U.S.Orléans 3 2 4 5 4 3 5 2 28
DAME 2

S1 S2 S3 S4 S5 S6 s7 S8 Total
VIERZON 2 3 3 3 4 3 0 1 19
SENIOR 1

S1 S2 S3 S4 S5 S6 s7 S8 Total
TIGY 3 5 3 1 3 4 2 2 23
U.S.Orléans 3 2 1 4 3 4 1 3 21
MOULIN 1 3 2 3 2 2 1 3 17
SENIOR 2

S1 S2 S3 sS4 S5 S6 S7 S8 Total
DEOLS 3 3 4 3 5 2 5 4 29
LA CHARITE SUR LOIRE 1 3 2 0 0 1 2 3 12
DEOLS 1 1 1 1 1 1 1 1 8
SENIOR 3

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
VIERZON 3 4 5 4 5 3 4 4 32
VIERZON 3 5 5 2 4 3 3 4 29
U.S.Orléans 3 5 4 4 3 5 2 3 29
SARAN 1 4 4 2 4 2 3 4 24
VIERZON 4 2 3 3 2 2 1 3 20

a b wN e

MARSEILLE Robert
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PISTOLET STANDARD CADET
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 THIBAULT Gabriel CJF - Fleury les Aubrais 29 41 38 41 35 39 36 41 300
PISTOLET STANDARD DAME 1
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 LEOMENT Laurence U.S.Orléans 41 36 37 32 41 47 40 38 312
PISTOLET STANDARD DAME 2
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 DUBOIS Rolande VIERZON 44 40 39 40 40 43 40 44 330
PISTOLET STANDARD SENIOR 1
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 LEGUEN Mickael TIGY 48 42 45 48 48 42 47 46 366
2 POUDROUX Jordan MAREAU 45 47 46 47 47 44 42 45 363
3 CADOUX Rémi MOULINS 44 46 47 46 46 42 41 43 355
4 NSILOULOU Albert U.S.Orléans 35 39 45 40 41 42 38 40 320
PISTOLET STANDARD SENIOR 2
S1 S2 S3 S4 S5 S6 s7 S8 Total
1 SELMANE Daniel DEOLS 42 40 46 41 48 44 45 43 349
2 BARCHON Florio LA CHARITE SUR LOIRE 34 43 40 36 46 39 39 40 317
3 COUPLET Dominique DEOLS 43 44 42 37 37 38 31 39 311
PISTOLET STANDARD SENIOR 3
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total
1 BOUGUIER Jean-Pierre U.S.Orléans 45 44 41 43 44 41 37 46 341
2 DUBOIS Christian VIERZON 40 41 41 42 45 45 41 43 338
3 HUCHET Alain VIERZON 38 41 40 39 44 39 40 45 326
4 BRINAS Gérard SARAN 43 43 40 39 39 40 39 41 324
5 MARSEILLE Robert VIERZON 40 39 42 37 44 35 40 41 318
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CHALLENGE ORLEANAIS 2016

DEOLS

GAUDEMER Axel (Pistolet - Benjamin Gargon)
PEYROT Céline (Carabine - Dame 1)

SELMANE Daniel (pistolet - Sénior 2)

LA MAGDUNOISE TIR
REISACHER Pierre-Alexandre (Carabine - Poussin)

PRIEUR Mireille (Carabine - Dame 3)

MANCEAU Franck (Carabine - Sénior 2)

U.S. ORLEANS TIR

BASSAISTEGUY MASSON Lou (Carabine - Benjamine)
ESTIER Héléne (cCarabine - Dame 1)

SORNIQUE Théophile (carabine - Cadet)

SMOC - ST JEAN DE BRAYE

BOUCHER Ewen (Carabine - Benjamin Gargon)
AUGER Marie (Carabine - Cadette)

BAUDE Laurent (Carabine - Sénior 2)

C.T.S. VIERZONNAIS

CHALLES Albert (Carabine - Benjamin Gargon)
DUBOIS Rolande (Pistolet - Dame 2)

DUBOIS Christian (Pistolet - Sénior 2)
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1185,4

258,0
374,4

553,0

1182,0
258,2

355,0

568,8

1180,4
250,0
372,9

557,5

1159,8
199,6
390,0

570,2

1135,6
223,6
357,0

555,0

re 2016
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